

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมทำรถถากถางดินตะขาบ ตรารอักษร KOMATSU ทะเบียนสมอ ๔๒๐๙๑ ของ กองเรือยุทธการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๘๒๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๘๒๐,๐๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท บางแคแทรกเตอร์เซอร์วิส จำกัด

๕.๒ บริษัท นครกาญจน์แทรกเตอร์ จำกัด

๕.๑ บริษัท วงศ์พัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

น.อ.สมนึก พงษ์สิน

น.ต.วันชัย สุทธิธารวัช

ร.ท.กรุงศรี วงศ์ขันธ

รายการซ่อมทำรถเครื่องทุนแรง

รถลากทางดินตะขาบ ตราอักษร KOMATSU ทะเบียนสมอ 42091 ของ กร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ระบบเครื่องยนต์				
1	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	485.00	485.00
2	เปลี่ยนกรองน้ำมันหล่อลื่น	1	ลูก	683.00	683.00
3	เปลี่ยนกรองอากาศ (ตัวนอก)	1	ลูก	3,270.00	3,270.00
4	เปลี่ยนกรองอากาศ (ตัวใน)	1	ลูก	2,800.00	2,800.00
5	เปลี่ยนสายพานพัดลมเครื่องยนต์	2	เส้น	1,400.00	2,800.00
6	เปลี่ยนสายพานไคนาโมชาร์ท	2	เส้น	950.00	1,900.00
7	เปลี่ยนท่อยางหม้อน้ำบน พร้อมเข็มขัด	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
8	เปลี่ยนท่อยางหม้อน้ำล่าง พร้อมเข็มขัด	1	ชุด	2,350.00	2,350.00
9	เปลี่ยนท่อยางคอปัดน้ำ พร้อมเข็มขัด	1	ชุด	425.00	425.00
10	เปลี่ยนน้ำมันหล่อลื่น	20	ลิตร	120.00	2,400.00
					19,313.00
	ระบบไฟฟ้า				
1	เปลี่ยนไฟหน้า 24 โวลท์	2	ดวง	2,470.00	4,940.00
2	เปลี่ยนไฟสปอร์ไลท์หน้า 24 โวลท์	2	ดวง	1,550.00	3,100.00
3	เปลี่ยนไฟสปอร์ไลท์หลัง 24 โวลท์	2	ดวง	1,550.00	3,100.00
4	เปลี่ยนแบตเตอรี่ 12 โวลท์ 150 แอมป์	2	ลูก	4,800.00	9,600.00
5	เปลี่ยนเกจแรงดันน้ำมันหล่อลื่น	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
6	เปลี่ยนเกจไฟชาร์ท	1	ชุด	2,155.00	2,155.00
7	เปลี่ยนไฟฉุกเฉิน ขนาด 24 โวลท์	1	ชุด	2,860.00	2,860.00
8	เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท	1	ลูก	23,500.00	23,500.00
9	ไคนาโมชาร์ท	1	ลูก	6,000.00	6,000.00
					57,455.00
	ระบบขับเคลื่อน				
1	เปลี่ยนชุดอัตราระปีเร่งแทรก	2	ชุด	1,855.00	3,710.00
2	เปลี่ยนซิลเร่งแทรก	2	ชุด	2,500.00	5,000.00

3	เปลี่ยนสปอร์คเก็ตซ้าย - ขวา	2	ชุด	13,250.00	26,500.00
4	เปลี่ยนสกรูพร้อมนัตสปอร์คเก็ตซ้าย - ขวา	20	ชุด	70.00	1,400.00
5	เปลี่ยนแคเรีย	2	ลูก	11,800.00	23,600.00
6	เปลี่ยนสกรูพร้อมนัตแคเรีย	4	ชุด	65.00	260.00
7	เปลี่ยนรอลเลอร์	10	ลูก	146,500.00	146,500.00
8	เปลี่ยนสกรูพร้อมนัตรอลเลอร์	40	ชุด	75.00	3,000.00
9	เปลี่ยนโซ่สายพาน	2	เส้น	75,000.00	150,000.00
10	เสริมสันแผ่นแทรก ขวา - ซ้าย	78	แผ่น	1,500.00	117,000.00
11	เปลี่ยนสกรูพร้อมนัตแผ่นแทรก ขวา - ซ้าย	312	ชุด	78.00	24,336.00
12	เปลี่ยนน้ำมันสเตอร์ริง	80	ลิตร	120.00	9,600.00
13	เปลี่ยนน้ำมันสปอร์คเก็ต	30	ลิตร	125.00	3,750.00
					514,656.00
	ระบบไฮดรอลิกส์				
1	เปลี่ยนสายไฮดรอลิกส์ ขกลิปเปอร์หลัง	2	ชุด	3,875.00	7,750.00
2	เปลี่ยนสายไฮดรอลิกส์ยกผานหน้า	4	ชุด	3,620.00	14,480.00
3	เปลี่ยนสายไฮดรอลิกส์ดันผานหน้า	6	ชุด	2,890.00	17,340.00
4	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิกส์	120	ลิตร	120.00	14,400.00
5	กระบอกไฮดรอลิกยกใบมีด	2	กระบอก	15,950.00	31,900.00
6	กระบอกไฮดรอลิกยกเกี้ยวใบมีด	2	กระบอก	15,950.00	31,900.00
7	กระบอกไฮดรอลิกกริบเปอร์	1	กระบอก	15,996.00	15,996.00
					133,766.00

ระบบตัวถังและอุปกรณ์

1	พนั สี เฟรมช่วงล่างและตัวรถ	1	คัน	50,000.00	50,000.00
2	หุ้มเบาะพร้อมฟองน้ำเสริม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
3	เปลี่ยนใบมีดผานหน้าสกรูยึดใบมีด (2 ใบ/ชุด)	1	ชุด	25,000.00	25,000.00
4	เปลี่ยนนมมใบมีดสกรูยึดใบมีด ซ้าย - ขวา	2	ใบ	8,655.00	17,310.00
					94,810.00
			รวมทั้งสิ้น		820,000.00

น.อ. สมนึก พงษ์สิน ประธานกรรมการ
 น.ต. วันชัย สุทธิธารวัช กรรมการ
 ร.ท. กรุงศรี วงษ์จันทร์ กรรมการและเลขานุการ